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Fødevarerejseholdet og Fødevare SydVest har foretaget
opfølgende kontrol.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Kontrolleret uden anmærkninger: Temperaturer i køleskabe,
køleskuffer og frostskab.
Kontrolleret uden anlmærkninger: Virksomhedens nye
procedure for holdbarhedsmærkning af fødevarer der er
anbrudt og opbevares i køleskabe og skuffer. Samtlige
fødevarer er mærket.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret uden anmærkninger:
Rengøring af affaldsvogn, køleskabe, skuffer samt område bag
disk. Affaldsvognen fremgår nu af virksomhedens
rengøringsplan.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse vedr.
skadedyrssikring af lokaler. Kælderen er tømt for fødevarer og
virksomheden er igang med en større renovering og sikring af
kælderen. Virksomhedens trædør på kontor er endnu ikke helt
tæt. Virksomheden oplyser, at dette vil blive prioritreret op på
vedligeholdelsesplanen. Der er mulighed for at lukke kælderen
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helt til med dør indtil kontor. Kontrollen giver ikke anledning til bemærkninger.
Fulgt op på indskærpelse vedrørende vedligehold af lager. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomheden er ved at renovere kælderen og samtlige fødevarer og emballage bliver opbevaret i andre lokaler
i virksomheden. Virksomheden oplyser, at kælderen ikke tages i brug før den fremstår vel vedligeholdt.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret uden anmærkninger: Set afvigelsesrapport fra januar 2020 samt
stikprøvevis virksomhedens fødevaresikkerheds tjekliste i januar 2020.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret uden anmærkninger: Der er fremvist tilfredsstillende sporbarhed på
brød fra brødleverandør - der fremgår nu afsender og modtager på følgesedlerne. Endvidere er der fremvist
sporbarhed på chiagrød fra anden leverandør.


